
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от е е ,  7 0 , JJ) f j r № и

Об утверждении «Концепции образцового размещения 
информационно-рекламных конструкций на фасадах зданий, 

сооружений на привокзальной площади п. Дорохове и на привокзальной 
площади п. Тучково Рузского муниципального района»

В целях реализации положений ФЗ «О рекламе», ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь 
Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить «Концепцию образцового размещения информационно
рекламных конструкций на фасадах зданий на привокзальной площади п. 
Дорохово, ул. Советская, д. 1, д. 2а, д. 8, д. 8а, ул. Невкипелого, д. 86, д. 106, 
д. 18, д. 41, д. 49 (приложение №1), на привокзальной площади п. Тучково, 
ул. Советская, д. 1, д. 1а-е, д. 2, д. 3, д. За, д. 6/15, д. 8, д. 12, ул. Партизан, д. 
86, д. 14, д. 15, д. 15/6, ул. Привокзальная площадь, д. 9 (приложение №2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и
разместить на официальном сайте администрации Рузского 
муниципального района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации Рузского муниципального района 
Е.А. Назарьеву.

М.В. Тарханов 

Л.В. Спиридонова

Руководитель 

Верно: начальник



Концепция образцового размещения информационно-
рекламных конструкций на фасадах зданий, сооружений 

привокзальная площадь, поселок Дорохово 
Рузского муниципального района    

Приложение №1 



 

  

Привокзальная площадь 
1. ул. Невкипелого д.8 

2. ул. Невкипелого д.10а 

3. ул. Невкипелого д.10б 

4. ул. Невкипелого д.49 
5. ул. 1-я Советская д.2а 
6. ул. Школьная, д. 1а 

7. ул. Школьная, д. 2 

8. ул. Школьная, д. 2а 

9. ул. Школьная, д. 3 
  
  
  



 

  

ул. Невкипелого д.49 



  ул. 1-я Советская д.2а 



 

 

 

  

ул. Советская, д. 1 



 

  
ул. Невкипелого д.10а 



 

  

ул. Невкипелого д.10а 



 

 

 

  

ул. Советская, д. 1 



 

  
ул. Невкипелого д.10б 



 

  

ул. Невкипелого, торговый павильон «Выпечка» 



 

  
ул. Невкипелого д.8 



 

  

ул. Невкипелого д.8 



 

 

  

ул. Невкипелого д.8а 



 

  

ул. Школьная д.1а 



 

  

ул. Школьная д.2а 



 

  

ул. Школьная д.1а 

 



 

  

ул. Школьная д.1а 

 



 

  

ул. Школьная д.3 

 



 

 

ул. Школьная д.2 

 



Концепция образцового размещения информационно-
рекламных конструкций на фасадах зданий, сооружений 

привокзальная площадь, поселок Тучково  
Рузского муниципального района  

 
  

Приложение №2 



 

  

Привокзальная площадь 
1. ул. Партизан, д.2 
2. ул. Партизан, д.4 
3. ул. Партизан, д.9 
4. ул. Партизан, д.11 
5. ул. Партизан, д.15 
6. ул. Партизан, д.15/2 
7. ул. Партизан, д.15/5 
8. ул. Партизан, д.15/6 
9. ул. Советская, д.1 

10. ул. Советская, д.1а-1е 
11. ул. Советская, д.2 
12. ул. Советская, д.3-3а-3б 
13. ул. Советская, д.6/15 
14. ул. Советская, д.8-8а 
15. ул. Советская, д.10 
16. ул. Советская, д.12 
17.  
18.  



 

  

ул. Советская, д.2 фасад №1 



  ул. Советская, д.3 

 



 

 

 

ул. Советская, д.2 фасад №2 

 

 



  

ул. Советская, д.1 

 



 

 

  

ул. Советская, д.1а 

 



 

  

Въезд к вокзалу 

 



 

 

 

  

Торговые павильоны на ул. Партизан  

 



 

  
ул. Совесткая, д.1а 

 



 

  

ул. Советская, д.1а-1е 

 



 

  

ул. Партизан, д.9 

 



 

  

ул. Советская, д.2 фасад №3 

 

 



 

 

  

ул. Советская, д.2 фасад №4 

 

 



 

  

ул. Советская, д.2 

 



 

  

ул. Партизан, д.9 

 



 

  

Выезд от вокзала 

 



 

  

Торговые павильоны на ул. Партизан 

 



 

  

ул. Партизан, д.15/6 

 



 

  

ул. Советская, д.12 

 



 

  

ул. Советская, д.8а  
фасад №1 

 



 

  
ул. Советская, д.8а фасад №2 

 

 



 

  

ул. Советская, д.8 

 



 

  

ул. Советская, д.3а 

 



 

  
ул. Партизан, д.15 

 



 

 

ул. Партизан, д.15/5 

 


